

Towarzystwo wzajemnej pomocy oficyalistów prywatnych.

Lwów, 24 marca.

Na wczorajszym, drugim z rzędu posiedzeniu Rady nadzorczej Towarzystwa wzajemnej pomocy oficyalistów prywatnych załatwiono, na podstawie wniosków referenta komisji petycyjnej szereg petycji o zapomogi jednorazowe, tudzież propozycje co do restytuowania praw niektórych członków, którzy prawa te utracili wskutek niepłacenia wkładek.

Z wyboru uzupełniającego do wydziału centralnego wyszli na trzy lata pp.: dr. Gustaw Piotrowski lekarz, Józef Woliński radny m. Lwowa, dr. Stanisław Olszewski (sekretarz Towarzystwa naftowego), na rok jeden zaś p. Karol Tyszkowski.

Dzisiaj po załatwieniu całego szeregu spraw natury personalnej, omawiano szerzej sprawę reformy biura wydziału centralnego. Po dłuższej dyskusji uchwalono sprawę tę załatwić przy budziecie.

Preliminarz budżetu przedłożył pan Edward Renner. Uchwalono, po dłuższej rozprawie: na ogólne potrzeby Towarzystwa 2.450 zł., na koszt zarządu 5.870 zł., na inne wydatki administracyjne 4.400 zł., na zapomogi stałe, czasowe i jednorazowe datki 63.340 zł. Fundusz pogrzebowy preliminowano w wysokości 2.000 zł.

Dochody uchwalono w wysokości: w funduszu dyspozycyjnym 70.906 zł., w funduszu rezerwowym 21.300 zł., w funduszu pogrzebowym 2.480 zł. Nadwyżka wynosi 17.026 zł.

Po załatwieniu jeszcze kilku spraw natury administracyjnej, zamknął prezes Stefan hr. Zamoyski tegoroczne zgromadzenie rady nadzorczej Towarzystwa.

GOSPODARSTWO I HANDEL

Giełda zbożowa: Cukier surowy loco Aussig 12-02 do 12-07½, loco Ołomuńce 11-05 do 11-15, loco Berno - Wiedeń 11-30 do 11-40, na kwiecień loco Aussig 12-02½, do 12-07½, cukier w kostkach prima 34 do 34-25, secunda 33-75 do 34—, Spirytus kotyngentowany loco Wiedeń 15-90 do 16—, Nafta bankazka transito Tryest 4-75 do 5—, galicyjska przeźroczysta 18-75 do 19—.

Targ zbożowy.

Lwów, 24go marca, pszenica 7-60 do 7-70 zł., żyto 5-40 do 5-60, jęczmień browarny 5-80 do 6—, jęczmień pastewny 4-75 do 5—, owies 5-60 do 6—, rzepak 12- do 12-50, groch 5— do 8—, wyka 4-50 do 4-75, nasienie lniane — do —, nasienie konopne — do —, bób — do —, bobik 4-50 do 4-75, hreczka — do —, konieczyna czerwona galic. 25— do 40—, szwedzka 45— do 60—, biała 40— do 50—, tymotka — do —, anyż — do —, kukurndza stara 5— do 5-25, nowa 5— do 5-25, chmiel stary — do —, chmiel nowy na termin — do —, spirytus gotowy — do —, na termin — do —, Waranty — do —.

Uspობienie spokojne.

OSTATNIA POCZTA

Najj. Pan przyjął onegdaj przybyłego do Wiednia austro-węgierskiego ambasadora w Petersburgu ks. Liechtensteina na osobnej, dłuższej audyencji. Popołudniu tegoż dnia przyjęty został na osobnej, dłuższej audyencji P. Minister Kallay.

Najd. Cesarzowicza-Wdowa Stefania przybyła w dniu 22 b. m. do Dubrownika (Raguzy).

P. Prezydent Ministrów Kazimierz hr. Badeni, którego Najj. Pan przyjął w poniedziałek na całogodzinnej prawie audyencji, przewodniczył następnie Radzie Ministrów.

P. Minister spraw zagranicznych hr. Gołuchowski, który w poniedziałek miał całogodzinne posłuchanie u Najj. Pana, tegoż dnia popołudniu odbył konferencję z ambasadorami: niemieckim, włoskim, oraz z prezesem gabinetu węgierskiego.

Wieczorem odbył się u hr. Gołuchowskiego obiad, na który przybył także Najj.

Arcyksięże Eugeniusz a w którym między innymi wzięli także udział: ambasador w Petersburgu ks. Franciszek Liechtenstein, wspólny Minister skarbu Kallay z małżonką, księstwo Beaufort.

P. Minister oświaty br. Gautsch powrócił we wtorek rano z Pragi do Wiednia.

W sobotę zbiera się w Wiedniu nowo wybrana Rada państwa. Uroczyste otwarcie Rady państwa przez Najj. Pana, odbędzie się w najbliższy poniedziałek (29 b. m.) w Burgu cesarskim.

Na czwartkowym posiedzeniu nowo wybranej rady miasta Tryestu odbyły się weryfikacje wyborów. Zatwierdzono wszystkie wybory, z wyjątkiem Nabergoja. Po głosowaniu oświadczył w imieniu terytorium Tryestu radca miejski Goruicz, że unieważnienie to, faktycznie nie dające się niczem usprawiedliwić, musi być przez cały okręg tryesteński uważane za obelgę. W odpowiedzi oświadczył prezydent wedle starszeństwa Luzatto, że decyzja zwraca się ostrzem nie przeciw terytorium, lecz przeciw osobie Nabergoja. Z galerii odzywały się w ciągu całego zajścia oklaski.

Według dzienników budapeszteńskich do Sejmu węgierskiego będzie wkrótce wniesiony projekt nowej karnej procedury wojskowej. Ustanawia on dwie instancje, znosi tajne postępowanie pisemne, a zarządza publiczne, pozwala apellacyę i usuwa wszelką władzę audytorów, którzy oddają będą tylko sędziami śledczymi i prokuratorami wojskowymi.

W parlamencie niemieckim ma przyjść dzisiaj pod obrady znana interpelacya Koła polskiego wniesiona z powodu rozwiązywania tych zebrań na których dyskusya toczy się w języku polskim.

Nowomianowany pomocnik generał-gubernatora warszawskiego księżę A. D. Obolenki przybył onegdaj z Petersburga do Warszawy. Na dworcu kolejowym powitali go: naczelnik kancelaryi Szczyrowski, wice-gubernator Lwów i oberpolicmajster pułkownik Gresser. Księżę tymczasowo zamieszkał w Zamku.

W trzecim z kolei „Liście z Warszawy“ dziennik *Mir. Otg.* zastanawiając się nad sprawami szkolnymi, dowodzi niedostatecznej ilości zakładów naukowych w Warszawie i Królestwie Polskim.

Nowości donoszą, iż *attachés* wojskowi różnych mocarstw przy dworze rossyjskim, zwykle wyjeżdżający z Petersburga podczas postu, w roku bieżącym z powodu nieokreślonej sytuacji politycznej nie otrzymali od swych rządów urlopów.

Na podstawie wiarogodnych informacji zapewnianą z Petersburga, że projekt reformy monetarnej odłożono na czas nieograniczony.

Rokowania mocarstw co do wspólnego ich postępowania w obec Grecji i Turcji trwają bez przerwy, dotąd wszakże, jak donoszą z Berlina, nie zdołano osiągnąć zupełnego porozumienia. *Köln. Ztg.* dowiaduje się z jak najlepszego rzekomo źródła o nowej propozycji angielskiej, celem zapobieżenia niebezpieczeństwu starcia na grecko-tureckiej granicy. Według tego planu mocarstwa mają zawezwać Grecję i Turcję, aby odsunęły swoje wojska o 50 kilometrów od granicy. Gdyby Grecja wzbraniała się uczynić temu zadość, wtedy Anglia byłaby gotową do blokady portu Volo. Na Turcję wpływają podobno głównie Rossya i Austro-Węgry. W razie jej oporu Anglia oświadczyła gotowość do wszelkich w obec Turcji zarządzeń przynajmniej.

Politische Correspondenz dowiaduje się z Konstantynopola, że koła tureckie nie są bynajmniej uspokojone zapewnieniami rządu serbskiego, iż nie myśli ani o ogólnej mobilizacji swej armii, ani o żadnych dalej idących wojskowych zarządzeniach. Tem się też tłumaczy wysłanie w ostatnich dniach znaczniejszych sił zbrojnych z Malej Azji do Macedonii. Część ich ma obsadzić granicę serbską, część ich usadowić się w Uesküb.

Do *Politische Correspondenz* donoszą dalej z Belgradu, że poważna część opinii publicznej w Serbii stoi na tem stanowisku, że należy mieć się na baczności i być przygotowanym na wszelkie wypadki.

Francuski parlament jest pod wrażeniem zbudzonej na nowo sprawy panamskiej. W korytarzach podają sobie z ust do ust rozmaite nazwiska przypuszczalnie skompromitowanych. Ministrowie lojalnie oświadczyli poufnie, że trzeba dążyć do zupełnego wyjaśnienia sprawy. Dep. Marceli Habert został ustanowiony pomocnikiem obrońcy Artona, a to by opozycji odjąć możność twierdzenia, że cokolwiek za-

tuszowano. Oczekują w najbliższej przyszłości wpłynienia do parlamentu podań o zezwolenie na sądowe ściganie skompromitowanych deputowanych.

Na przedwczorajszym posiedzeniu socjalista Argelies zwrócił się do rządu z zapytaniem w sprawie Artona. Minister sprawiedliwości Darlan odpowiedział, iż rząd ubolewa nad pogłoskami, których na razie nie może rozstrząsać ani im zaprzeczać. Sędzia Poittevin działa swobodnie i zdaje się, że doszedł już do wyników. Rząd może oświadczyć, że honor parlamentu w każdym razie pozostaje nie naruszonym.

Na tem zakończono obrady nad sprawą panamską.

W Izbie mówią, że wiele prawdopodobieństwa ma skrócenie legislacyjnego okresu Izby, w ten sposób, że wybory nastąpią nie w maju 1898, ale w październiku 1897; ten drugi zresztą termin jest lepszą datą, w której kończą się mandaty deputowanych.

W Rzymie obliczają, że ilość wybranych dotychczas deputowanych, zaliczających się do stronnictwa konstytucyjnej opozycji, wynosi 75. Stronnictwa krańcowe, wliczając w nie także radykałów, zdobyły 15 do 20 mandatów: stronnictwo rządowe około 55 mandatów. W obliczeniach tych uwzględniono już prawdopodobny wynik 60 wyborów ścisłych, które mają się odbyć dnia 28 marca. Wielkie straty poniosła frakcyja Crispiego.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 24 marca. *Wiener Zeitung* ogłasza: Najj. Pan nadał starszemu nauczycielowi szkoły ludowej w Zablotowie, Bazylemu Pawlisz i kowi, srebrny krzyż zasługi z koroną.

Weimar, 24 marca. Wielka księżna wejmarska umarła na udar sercowy.

Ateny, 24 marca. Według depeszy z Arty, władze tureckie w Prevesa, widocznie z polecenia nadesłanego z Konstantynopola, zaniechały robót fortyfikacyjnych, o co dopominała się energicznie Grecja. Wojska tureckie na granicy Epirusu wynoszą już około 10.000 ludzi.

Kanea, 24 marca. Proklamacya admirałów wzywa tak powstańców jak i wojska greckie do powstrzymania się od wszelkich napaści na forty tureckie. Dalej w sprawie blokady wyspy wyjaśnia proklamacya, że każdy okręt grecki, usiłujący przekroczyć zakreślone granice, narazi się na zastosowanie środków przemocy.

Admirałowie zawiadomili powstańców, że zaopatrzenie w środki żywności obleganych Turków musi nastąpić, choćby wypadło użyć w tym celu środków przymusowych.

Kanea, 24 marca. Pierwszy oddział wojsk francuskich wyładował tu wczoraj. Muzyka wojskowa pancernika rossyjskiego powitała go marsylianką.

Konstantynopol, 24 marca. Z powodu napadnięcia w pobliżu granicy tessalskiej przez żołnierzy tureckich dwóch korespondentów angielskich, ambasador W. Brytanii poczynił u W. Porty odpowiednie kroki, do których przyłączyli się także inni ambasadorowie. Sułtan zamianował komisję śledczą dla zbadania tego zajścia.

Konstantynopol, 24 marca. Podczas rzezi w Tokat dnia 19 marca zostało przesłotu Armenończyków zabitych; przez ośm godzin trwał rabunek w mieście. Smutne te fakty wywołały najprzykrejsze wrażenie w kołach dyplomatycznych. Wszyscy ambasadorowie w energicznej wspólnej nocie zażądali od Porty surowego ukarania sprawców.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 23go marca 1897, godzina 2 minut —. Alpejskie Towarzystwo górnicze 81—, Węgierskie akcyje kredytowe 396—, Akcyje anglo-austryackie 150—, Akcyje banku Union 2-6—, Akcyje kolei południowej 84-50, Losy tureckie 44—, Akcyje kolei państwowej 342-75, Akcyje kolei Lwowsko-Czerntowieckiej 286—, 4-procentowe galic. obligacye propinacyjne z 1889 r. 97-40, Akcyje tytoniowe 131-50, węgierskie obligacye indemnizacyjne 97-40, Akcyje kolei Ebental 264—, Akcyje banku dla krajów koronnych 229—, 4-procentowa węgierska renta złota 121-80. Akcyje banku związkowego 252-50, Rubel papierowy 1-27—, Węgierska renta papierowa 99—, Kredytowe ziemski 440—, Kredyty 359—, Rimamurania 231-50. Uspობienie silne.

Odpowiedzialny redaktor Adam Krechowicki.

Wystawy i Muzea.

Nieustająca Wystawa zjednoczonego Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych we Lwowie, przy placu św. Ducha 1. 10, pierwsze piętro, jest otwarta codziennie od godziny

10 przed południem do godziny 5 popołudniu. Wstęp od osoby kosztuje w niedzielę 15 ct., w dni powszednie 30 ct. — Dla członków wstęp wolny.

Nieustająca wystawa wyrobów przemysłu krajowego otwarta codziennie w domu niedgdy Bielskieckich (przy placu Halickim).

Wstęp wolny w poniedziałek, czwartek i piątek. W inne dni 10 ct. — Wszystkie przedmioty na sprzedaż.

Muzeum przemysłowe miejskie otwarte codziennie (z wyjątkiem poniedziałków od godziny 9 rano do godziny 3 po południu) w niedzielę i święta od godziny 10 rano do

godziny 1 z południa. — Biblioteka muzea na otwarta codziennie od godziny 11 przed do godziny 3 po południu (w niedzielę i święta od godziny 10 do g. 1). — Wstęp w dni powszednie 20 ct., w niedziele wolny.

Muzeum imienia Lubomirskich otwarte codziennie od godziny 9 rano do g. 1 z południa, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych, we wtorki zaś i piątki od godziny 3 do 5 po południu.

Ruch pociągów kolejowych

obowiązujący z dnem 1 listopada 1896. (zgodnie z środkowo-europejskim).

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi (pospieszne, osobowe), Ze Lwowa odchodzą, Pociągi (pospieszne, osobowe). Rows list various train routes and stations like Bertina, Krakowa, Warszawa, etc.

Uwaga: Godziny drukowane tustemi czełonkami, oznaczają porę nocną od godziny 6-00 wieczór do godz. 5-59 min. rano. Czas środkowo-europejski różni się od czasu lwowskiego o 36 m. Godzina 12-00 czasu środkowo-europejskiego = godzinie 12-36 podług zegara lwowskiego.

W biurze informacyjnym e. k. austr. kolei państw. we Lwowie ul. Trzeciego Maja 1. 3 (Hotel Imperial) sprzedaż biletów strefowych, okrężnych, dowolnie zastawialnych zesyłtów do jazdy, taryf i rozkładów jazdy w formie kieszonkowym. Informacje w sprawach taryfowych i przewozowych.

Nadesłane.

Lekarz chorób kobiecych i akuszer dr. Leopold Schellenberg ordynuje przy ulicy Kopernika 1. 22 od godz. 3-4 po południu. Dla ubogich od godz. 9-10 przed po- łudniem bezpłatnie. po raz pierwszy

Lekarz-dentysta Dr. B. Kaczorowski mieszka: Lwów, ul. Sobieskiego nr. 3, pierwsze pię- tro obok placu Maryackiego i sklepu Dittmara. Sztuczne zęby po możliwie przystę- pnych cenach.

Lekarz chorób kobiecych i akuszer Doktor Józef Zakrzewski mieszka przy ul. Słowackiego 1. 5 I. piętro, ordynuje od godz. 3-5 popoł.

Hotel „Erzherzog Carl“ Wiedeń, Kärntnerstrasse. Hotel ten pierwszorządny zupełnie odnowiony z elektrycznym oświetleniem, wspaniałymi sala- mi restauracyjnymi i jadalniami, chambers partii uleras, winda osobowa, łazienki, telefon i wszelkie inne komfortowy odpowiednio wymogi Pokoje od zł. 1.50 i wyżej.

HOTEL IMPERIAL Lwów, ul. Trzeciego Maja 1. 3. pierwszorządny hotel, restauracja i kawiarnia.

Przyjechali do Lwowa HOTEL BELEVUE PP. Dr. Schorn z Tarnopola, Dr. Wasilewski z Trembowli, K. Drumecki z Biawej, J. Kallawski z Pragi, B. Dębowski z Kołomyi, P. Gartenberg z Drohobycza, S. Halasz z Budapesztu, J. Koblman z Żółkwi.

Cennik wowskiej izby handlowej i przemysłowej

Table with columns: Lwów, dnia 24. marca 1897., I. Akeye za sztukę, II. Listy zastawne za 100 zł., III. Obligi za 100 zł., IV. Losy, V. Monety.

Table with columns: Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 4 pr., B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych), C. Obligacje kolejowe, C. Dług państwa (krajów korony węgierskiej), D. Obligacje pierwszeństwa (kolejowe), E. Inne publiczne pożyczki.

Table with columns: Galic. poż. kraj. z r. 1873 za 100 zł. 6 pr., F. Listy zastawne, G. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom., H. Losy (za sztukę).

Table with columns: Czerw. krzyża węg. tow. 5 zł., J. Akeye banków (za sztukę), K. Akeye Przedsiębiorstw transportowych, L. Akeye Przedsiębiorstw przemysłowych, M. Weksle, N. Waluty.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table with columns: Dnia 22 marca 1897., A. Ogólny dług państwa, Jednolity dług państwa w banknot., Jednolity dług państwa w srebrze, kwiecień-październik.

Table with columns: Losy regul. Dunaju z r. 1870 za 100 zł. 5 pr., Poż. kraj. Bukowiny z r. 1893 los. za 200 kor. 4 pr., Bukowińskie obl. propinacyjne los. za 100 zł. 5 pr.

Table with columns: Budapeszteńskie (Basilia) 5 zł., Clary 40 zł. mk., Tow. żegl. na Dunaju 100 zł. mk. 4 pr., Pożyczka m. Insbruku 20 zł., Losy m. Krakowa 20 zł., Pożyczka m. Lublany 20 zł., Palfy 40 zł. mk., Czerw. krzyża aust. tow. 10 zł.

Table with columns: Berlin za 100 marek 5 pr., Londyn za 10 funt. szt. 4 pr., Paryż za 100 fran., Petersburg za 100 rubli 6 pr., Niemieckie banki, Włoskie banki, Francuskie banki, Szwajcarskie banki, N. Waluty.

Licytacje.

L. 2336 (2179 2-3)
 C. k. Sąd krajowy dla spraw cywilnych we Lwowie podaje do publicznej wiadomości, że w sali rozpraw tegoż sądu, celem zaspokojenia wierzytelności Jana Flaszki w sumie 509 zł. 75 ct. z pn. odbędzie się w dniu 28 kwietnia 1897 i w dniu 28 maja 1897 każdym razem o godzinie 11 przed południem przymusowa publiczna licytacja realności pod Nr. 658 1/2 we Lwowie według wykazu hip. l. 548 księgi gruntowej dla I dzielnicy miasta Lwowa własność p. Petroneli Korzeniowskiej stanowiącej, z tem, że na pierwszym terminie ma być ta tylko za cenę lub wyżej ceny wywołania 2439 zł. 50 ct. wa., na drugim zaś terminie także poniżej tej ceny, wszelako nie poniżej trzeciej części takowej sprzedanej będzie. Zakład licytacyjny ma być złożony w kwocie 249 zł. 59 ct.
 Akt ocenienia i warunki licytacyjne w sądowej registraturze do przejrzania lub odpisu.

L. 16967 (2170 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelności Chaima Klarmanna w kwocie 69 zł. odbędzie się w dniu 26 kwietnia 1897 i w dniu 28 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 rano egzekucyjna sprzedaż połowy realności lwh. 107 i całej realności lwh. 198 gm. Ropczyce objętej dłużnika Jana Trznadła własnej. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 750 zł., wadium 75 zł., względnie 25 zł.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli, ustanowiony został adwokat w Ropczycach A. Ujejski.
 Ropczyce, 23 grudnia 1896.

L. 17353 (2191 2-3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności powiatowej kasy oszczędności w Bochni w kwocie 400 zł. wa. odbędzie się w sądzie w dniach 28 kwietnia 1897 i 2 czerwca 1897 każdym razem o godzinie 10 rano publiczna licytacja realności wykazem hipotecznym Nr. 16 gm. kat. Ostrów szlachecki objętej Wojciecha i Anny Marzec własnej. Cena wywołania 1700 zł. wa. Wadium 170 zł. wa.
 Resztę warunków licytacyjnych w sądzie można przejrzeć.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Bochnia, 30 grudnia 1896.

L. 12000 (2201 2-3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności Salomona Grossa w kwocie 141 zł. z pn. odbędzie się w sądzie w dniach 28 kwietnia 1897 i 2 czerwca 1897 każdym razem o godzinie 10 rano publiczna licytacja realności wykazem hipotecznym Nr. 114 objętej Chany Dorfrowej własnej. Cena wywołania 600 zł., wadium 60 zł.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych, ustanowiono Ludwika Miąsika c. k. notaryusza.
 Resztę warunków licytacyjnych w sądzie można przejrzeć.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Rozwadow, dnia 13 stycznia 1897.

L. 223 (2231 2-3)
 Mościński c. k. Sąd powiatowy ogłasza, że na zaspokojenie dłużnej Senkowi Skwirka licytacja odbędzie się tamże w dniach 29 marca 1897 i 8 maja 1897 o godzinie 10 rano egzekucyjna licytacja 1/5 części realności dłużnika Iwana Skwirka wyk. hip. 78 gm. kat. Gajszki objętej.
 Na pierwszym terminie zostanie realność sprzedana tylko za cenę wywołania lub wyżej niej, na drugim i niżej tejże.
 Wadium wynosi 22 zł. 52 ct., resztę warunków i aktów przejrzeć można w sądzie.
 Mościńska, dnia 27 stycznia 1897.

L. 6437 (2234 2-3)
 W sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniu 21 kwietnia 1897 po wyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 21 maja 1897 nawet poniżej takowej licytacja realności wykazem hipotecznym l. 927 księgi gruntowej gminy katastralnej Sądowa Wisznia objętej Bernharda Raucha i Chaji Rauch własnej na rzecz Scheindli Hulles pto 400 zł.

Cena wywołania 2131 zł., wadium 213 zł. 10 ct.
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w sądowej registraturze.

L. 9868 (2242 2-3)
 Sąd powiatowy w Żabnie ogłasza, iż celem zaspokojenia należności Towarzystwa zaliczkowego w Dąbrowie w ilości 32 zł. z pn. odbędzie się tutaj dnia 21 kwietnia i dnia 19 maja 1897 o 10 rano egzekucyjna sprzedaż realności w h. 112 gminy Wola gręboszowska objętej Jana Ryndzy własnej. Cena wywołania 655 zł. 90 ct. Wadium 65 zł. 59 ct.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli dr. Myciński w Żabnie.
 Żabno, 23 grudnia 1896.

L. 8834 (2243 2-3)
 Sąd powiatowy w Żabnie ogłasza, iż celem zaspokojenia Tarnowskiej kasy oszczędności w ilości 600 zł. z pn. odbędzie się tutaj dnia 21 kwietnia i 19 maja 1897 o 10 rano egzekucyjna sprzedaż realności w h. 53 gm. Gręboszów i w h. 99 gminy Wola gręboszowska objętych Wojciecha Wierzbówki własnych. Cena wywołania realności lwh. 53 980 zł., zaś realności lwh. 99 1100 zł.
 Wadium 80 zł. i 110 zł.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli dr. Myciński w Żabnie.
 Żabno, 17 grudnia 1896.

L. 11281 (2200 2-3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności Wysockiego Skarbu Państwa w kwocie 800 zł. 62 1/2 ct. odbędzie się w sądzie w dniach 28 kwietnia i 2 czerwca 1897 każdym razem o 10 godzinie rano publiczna licytacja realności Nr. 26 w Rozwadowie położonej Herscha Weinmanna własnej. Cena wywołania 1000 zł. Wadium 100 zł. wa.
 Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli ustanowiono adw. dr. Jezierskiego w Rozwadowie.

L. 2231 (1329 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Chodorowie ogłasza celem zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego w Rozdole w kwocie 38 zł. z pn. zostanie sprzedana realność pod lk. 294 wyk. hip. l. 259 gm. kat. Brzozdowce objęta dłużniczki Rozalii Kozakiewicz własna dnia 13 maja 1897 i dnia 16 czerwca 1897 każdym razem o godz. 10 rano w sądzie tutejszym na pierwszym terminie tylko wyżej lub za cenę wywołania na drugim terminie także niżej ceny wywołania, jednakże nie niżej 2/3 części wartości tychże.
 Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 125 zł. zaś wadium 12 zł. 50 ct.
 O tem zawiadomiam się niewiadomych wierzycieli, którzy po dniu 13 marca 1896 prawa rzeczowe do powyższej realności nabyli lub którzyby o takowej uwiadomieni nie zostali do rąk kuratora c. k. notaryusza p. Edwarda Suchardę z Chodorowa.
 Cho orów, 15 marca 1896.

L. 9039 (1357 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Kopyczynicach podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensji masy konkursowej Samuela Seidmana 55 zł. w. a. z pn. odbędzie się w tut. sądzie dnia 20 maja 1897 i 22 czerwca 1897 zawsze o 10 godzinie rano przymusowa sprzedaż 3/4 części realności w h. 470 gm. Kopyczyńce Franciszka, Apolonii i Maryanny Iwanów własnych.
 Cena wywołania wynosi 112 zł. 50 ct. wa. Wadium 11 zł. 25 ct. w. a.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze.
 Kopyczyńce, 30 listopada 1896.

L. 10798 (1358 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Krakowcu podaje do publicznej wiadomości, że w tymże sądzie odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż połowy realności w Krakowcu położonej wedle wyk. hip. l. 324 tejże gminy dłużnika Jana Białostockiego własnej na zaspokojenie pretensji Mojżesza Teitelbauma w kwocie 149 zł. dnia 9 czerwca i dnia 9 lipca 1897 każdym razem o godzinie 10 rano a to na pierwszym terminie tylko za lub wyżej ceny szacunkowej 805 zł. na drugim zaś i poniżej takowej.
 Wadium wynosi 80 zł. 50 ct.

Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny, protokół oszacowania można w sądowej registraturze przejrzeć.
 Wreszcie ustanawia się dla wierzycieli, którymby rezolucja licytacyjna przed terminem z jakiegokolwiek powodu doręczona być nie mogła, lub którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 16 grudnia 1896 do tabuli weszli, lub prawo zastawu uzyskali, kuratorem p. Ludwika Damera.
 Krakowiec, 17 grudnia 1896.

L. 24504 (1445 2-3)
 C. k. Sąd obwodowy w Przemyśle podaje do powszechnej wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Banku hipotecznego we Lwowie przeciw Małce Stoch, Dresli Ringel, Abrahama i Cirlu Ringel o zapłacenie kwoty 3283 zł. 68 ct. odbędzie się dnia 5 maja 1897 i dnia 3 czerwca 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem w biurze 2 przymusowa sprzedaż dóbr folwarku Müllerrówka wykazem hipotecznym l. 1128 objętych, Małki Stoch w jednej połowie, zaś Dresli, Abrahama i Cirlu Ringel w drugiej połowie własnych.
 Cenę wywołania stanowi kwota 8650 zł. Wadium zaś 10% tejże.
 Kuratorem wierzycieli niewiadomych ustanowiono adw. dr. Süssweina w Przemyśle z substytucją adw. dr. Hillela.
 Resztę warunków licytacyjnych, protokół opisania przynależności i wyciąg tabularny można przejrzeć w sądowej registraturze.
 Przemyśl, 4 stycznia 1897.

Zl. 119 (1512 2-3)
 In der Executionssache der Kreindel Wasser wider Waruana Bryczka und Fedko Bryczka wegen 116 fl. sng. wird die Realität aus der Grundbucheinlage Nr. 51 und 1/4 Theil der Realität G. Z. 12 in Siemakowce in den Terminen des 3 Mai und 9 Juni 1897 um 10 Uhr V. M. versteigert werden, der Schätzungspreis 200 fl. Das Vadium 20 fl.
 Der Grundbuchsauszug und die weiteren Lizitationsbedingungen in der hg. Registratur.
 Vom k. k. Bezirksgerichte. Horodenska, am 16 Feber 1897.

L. 52 (2159 2-3)
 В туютшм Суді відбуде ся о годині 10 рано дня 28 цвітня 1897 повишше ціни оцінкової, а дня 31 мая 1897 також повишше такової ліцитація 1/4 частини реалности Ч. 94 після вик. гіп. 83 кн. гр. громади кат. Оброшин Михайла Калагурського власного на річ Равла Калагурського о 246 зр. з пр. Ціна викупна 238 зр. 25 кр. Вадієм 23 зр. 83 кр. Решта условій, акт оціненія і виторг табулярній вільно переглянути в тус. рогістратурі.
 Для незнаних з життя і місця замешканя вірителів гіпотенних установляе ся куратором др. Лонгина Озаркевича в Городку.
 Городок, 18 січня 1897.

L. 11741 (2244 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Żywcu ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Zygmunta Reinegery przeciw Franciszce Grzegorzeykowej pto 100 zł. w. a. rozpisaną została egzekucyjna sprzedaż połowy realności lwh. 1253 ks. gr. gminy miasta Żywca egzekutki własnej na dzień 21 kwietnia 1897 i na dzień 21 maja 1897 każdym razem o godz. 10 rano. Wadium 20 zł.
 Cena szacunkowa i wywołania 193 zł. 60 ct.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony adw. dr. Bogdani w Żywcu.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania można przejrzeć w tutejszo sądowej registraturze.
 Żywiec, dnia 7 grudnia 1896.

L. 8529 (2225 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Glinianach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego w Glinianach w resztującej kwocie 84 zł. 43 ct. z pn. odbędzie się w zabudowaniu tegoż Sądu w dniach 22 kwietnia 1897 i 20 maja 1897 każdym razem o godzinie 9 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności wyk. hip. l. 190 gminy Poluchów wielki objętej własność Majora Lindenauera stanowiącej.
 Cena wywołania wynosi 400 zł. niżej której sprzedaż na pierwszym terminie nie nastąpi.
 Wadium ustanowiono na kwotę 40 zł.
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w sądzie tutejszym.
 O rozpisanu licytacji uwiadomiam się strony interesowane, a tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 28 lipca 1896 jako

dnia wystawienia ekstraktu tabularnego, hipotekę uzyskali, lub którymy uchwała niniejsza lub późniejsza w tej sprawie zapasę mające z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doręczone, niemniej wierzycieli z miejsca pobytu niewiadomych do rąk ustanowionego niniejszem kuratora w osobie p. Szymona Czestynskiego jako też za pomocą niniejszego edyktu.
 Gliniany, 31 grudnia 1896.

L. 8530 (2226 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Glinianach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego w Glinianach w kwocie 80 zł. z pn. odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu w dniach 22 kwietnia 1897 i 20 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż 1/16 części ciała hipotecznego wyk. hip. l. 301 ks. gr. gminy kat. Gliniany objętego Judy Brattera względnie jego spadkobierców Chaji Neszy Bratter, Szymona Leiby Brattera i Abrahama Peisacha Brattera własnej tudzież połowy ciała hipotecznego wyk. hip. 263 ks. gr. gm. kat. Zamoście objętego przedtem Izaka Dawida Leista, obecnie Mojżesza i Racheli Leistów własnej.
 Cena wywołania wynosi za połowę realności wyk. hip. l. 263 gm. Zamoście objętej 120 zł. a. w. zaś za 1/16 części realności wyk. hip. l. 301 gminy kat. Gliniany objętej 9 zł. 37 1/2 ct.
 Wadium ustanowiono na kwotę 12 zł. i 1 zł. a. w.
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w sądzie tutejszym.
 O rozpisanu licytacji uwiadomiam się strony interesowane a tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 4 marca 1896 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego, hipotekę uzyskali lub którymy uchwała niniejsza lub późniejsza w tej sprawie zapasę mające z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doręczone do rąk ustanowionego niniejszem kuratora w osobie p. Szymona Czestynskiego jako też za pomocą niniejszego edyktu.
 Gliniany, 31 grudnia 1896.

L. 11463 (2247 2-3)
 C. k. Sąd powiatowy w Żywcu ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Józefa Fernera przeciw masie spadkowej Reginy Klimczakowej pto 87 zł. 89 ct. w. a. z pn. rozpisaną została egzekucyjna sprzedaż realności pod Nr. 61 w Sporyszu położonej składającej się z 1/4 części posiadłości lwh. 93, 1/8 części posiadłości lwh. 95, 1/24 części posiadłości lwh. 96, 1/32 części posiadłości lwh. 111, 1/16 części posiadłości lwh. 351 i 8/32 części posiadłości lwh. 352 ks. gr. gm. Sporysz egzekutki własnej na dzień 28 kwietnia 1897 i na dzień 28 maja 1897 każdym razem o godz. 10 rano. Wadium 113 zł.
 Cena szacunkowa i wywołania 1129 zł. 68 ct.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony adw. dr. Junger w Zabłociu.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania można przejrzeć w tutejszo sądowej registraturze.
 Żywiec, 7 grudnia 1896.

L. 17567 (1798 3-3)
 W dniach 30 kwietnia i 2 czerwca 1897 każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się w sądzie publiczna sprzedaż realności w Zarzeczcu położonej wyk. hip. l. 509 księgi gruntowej gm. Zarzeczce objętej na zaspokojenie pretensji Simona Scherla w kwocie 34 zł. wa. z pn. Cena wywołania 220 zł. wa., wadium 22 zł. wa.
 Przy drugim terminie zostanie powyższa realność także niżej ceny szacunkowej sprzedana.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli, ustanowiono p. Trembickiego w Delatynie.
 Protokół oszacowania i wyciąg hipoteczny, oraz bliższe warunki licytacyjne, przejrzeć można w sądowej registraturze.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Delatyn, 15 grudnia 1896.

L. 17352 (2190 3-3)
 Celem zaspokojenia wierzytelności powiatowej kasy oszczędności w Bochni w kwocie 45 zł. wa. odbędzie się w tutejszym sądzie w dniach 22 kwietnia 1897 i 28 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 rano publiczna licytacja realności wykazem hipotecznym Nr. 134 gm. kat. Borek objętej Kaspra Borowca własnej. Cena wywołania 2100 zł. Wadium 210 zł.
 Resztę warunków licytacyjnych w sądzie można przejrzeć.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Bochnia, 30 grudnia 1896.

- L. 824 (2163 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Kamionce str. ogłasza, że przeprowadzi dnia 8 kwietnia 1897 tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 10 maja 1897 nawet niżej takiej każdem razem o godzinie 10 rano przymusową sprzedaż połowy ciała hip. l. 1277 i całego ciała hip. l. 1278 gminy Kamionka strumitowa Wasyla Rzeźnika własnej na rzecz Michała Zurilo pto 20 zł. a. w. z pn.
Cena wywołania połowy pierwszej realności 325 zł. 50 ct., drugiej całej realności 150 zł. a. w.
Wadyum 33 zł. za pierwszą, 15 zł. za drugą majątność.
Dla niewiadomych z życia i miejsca pobytu wierzycieli ustanawia się kuratorem dr. Króweżyńskiego.
Kamionka str., 12 lutego 1897.
- L. 10509 (2166 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Obertynie podaje do publicznej wiadomości, że w tymże Sądzie odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 281 w Obertynie położonej wedle whl. 1254 księgi gruntowej gminy Obertyn dłużnika Dawida Scherzera własnej na zaspokojenie grzywny w kwocie 20 zł. a. w. z pn. dnia 5 kwietnia 1897 i dnia 3 maja 1897 każdym razem o 10 godz. rano a to na pierwszym terminie tylko za lub wyżej ceny szacunkowej 250 zł., na drugim zaś poniżej takiej.
Wadyum wynosi 25 zł. a. w.
Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny i akt oszacowania można w tutejszej registraturze przejrzeć.
Wreszcie ustanawia się dla niewiadomych wierzycieli kuratorem p. Eugeniusza Ambroza w Obertynie.
Obertyn, 30 grudnia 1896.
- L. 100 (2205 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Winnikach podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności w kwocie 246 zł. w. a. z pn. odbędzie się dnia 5 kwietnia 1897 i dnia 28 kwietnia 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż przez licytację 1/3 części realności pod l. wyk. hip. 46 w Podborcach położonej dłużnika Dmytra Dolnickiego własnej.
Cena wywołania 773 zł. 33 ct.
Wadyum 78 zł.
Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.
Kuratorem ustanowiono Andrzeja Baczynskiego z Podborzec.
Winniki, 14 stycznia 1897.
- L. 17351 (2189 3-3)
Celem zaspokojenia wierzytelności powiatowej kasy oszczędności w Bochni w kwocie 140 zł. a. w. odbędzie się w tutejszym Sądzie w dniach 22 kwietnia 1897 i 28 maja 1897 każdym razem o godz. 10 rano publiczna licytacja realności wyk. hip. Nr. 66 gminy kat. Rzezawa objętej Jana i Rozala Ziębów własnej.
Cena wywołania 1498 zł.
Wadyum 149 zł.
Resztę warunków licytacyjnych w Sądzie można przejrzeć.
C. k. Sąd powiatowy.
Bochnia, 30 grudnia 1896.
- L. 10521 (2151 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Nowym Sączu zawiadania, że odbędzie się w tymże Sądzie licytacja publiczna sprzedaż połowy ciała hipotecznego whl. 793 gminy Nowy Sącz objętego dłużnika Chaima Dawida Wenera własnej w dwóch terminach mianowicie dnia 22 kwietnia 1897 i dnia 20 maja 1897 każdym razem o godz. 10 rano.
Wadyum wynosi 73 zł. a. w.
Wyciąg hipoteczny, protokół oszacowania sprzedaż się mającego ciała tudzież resztę warunków licytacyjnych mogą być w registraturze sądowej przejrzane.
Nowy Sącz, 6 lutego 1897.
- Ч. 1507 (2176 3-3)
Ц. к. Суд повітовий в Винниках подає до відомости по в цілі заспокоєня вирительности в сумі 300 злр. 49 кр. а. в. відбуде ся дня 20 квітня 1897 і дня 31 мая 1897 кождим разом о годині 10 перед полуднем егзекүційна продаж через лцитацію реальности під Н. 66 в Підборцях положеной послі вик. гіп. Н. 165 гр. Підборці довжника Михайла Заячковского власний.
Ціна виключна 700 злр.
Вадіум 70 злр.
Прочі услов лцітаційни и акт оцінення можна перегланути в тус. регістратурі.
Ц. к. Суд повітовий.
Винники, дня 25 лютого 1897.
- L. 5156 (2168 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Radłowie zawiadania, iż celem zaspokojenia sumy 24 zł. z pn., odbędzie się na rzecz Kelmana Bienenstoka w tutejszym Sądzie powiatowym sprzedaż
- połowy posiadłości lwh. 97 ks. gr. gm. kat. Biskupice objętej dłużnika Wojciecha Barabasza względnie tegoż masy spadkowej własnej w dwóch terminach, mianowicie dnia 21 kwietnia i 21 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych, przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem wierzycieli, ustanowiony c. k. notaryusz Jan Maczyszyn w Radłowie.
Wadyum wynosi 30 zł.
Cena wywołania 295 zł. 50 ct.
Radłów, dnia 7 marca 1897.
- L. 17350 (2188 3-3)
Celem zaspokojenia wierzytelności powiatowej kasy oszczędności w Bochni w kwocie 310 zł. wa., odbędzie się w tutejszym Sądzie w dniach 21 kwietnia 1897 i 21 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 rano publiczna licytacja realności wykazem hipotecznym Nr. 7 gm. kat. Stanisławice objętej, Jana Stracha własnej.
Cena wywołania 1950 zł.
Wadyum 195 zł.
Resztę warunków licytacyjnych w Sądzie można przejrzeć.
C. k. Sąd powiatowy.
Bochnia, 31 grudnia 1896.
- L. 3579 (1975 3-3)
C. k. Sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że na prośbę Michała i Lei Hahn, odbędzie się na podstawie wyroku z 10 sierpnia 1895 l. 26827 celem zniesienia współwłasności licytacja realności pod lk. 445², we Lwowie objętej whl. 393 dz. II. będącej obecnie własnością Michała i Lei Hahn, Symy Lach, Racheli Briehstab, Symy Jenty Goldberg i Frimety Hammer.
Licytacja ta odbędzie się dnia 6 maja 1897 i dnia 10 czerwca 1897 każdym razem o godzinie 11 przed południem w tutejszym sali rozpraw i na pierwszym terminie realność sprzedaną będzie nie niżej ceny wywołania 21865 zł., na drugim terminie także za cenę niższą.
Wadyum wynosi 2186 zł. 50 ct.
Wyciąg hipoteczny i akt oszacowania i szczegółowe warunki licytacji, przejrzeć można w tus. registraturze.
Lwów, dnia 6 marca 1897.
- L. 2449 (2187 3-3)
Vom k. k. Bezirksgerichte Biala wird kundgemacht: Es ist über Ansuchen der Sparkassa der Stadt Biala die exekutive Versteigerung der der Auguste Kupke gehörigen auf 14 516 fl. 11 kr. geschätzten Realität G. B. Zl. 332 in Biala bewilligt und sind hiezu zwei Feilbietungstermine auf den 22 April 1897 u. auf den 20 Mai 1897 10 Uhr Vormittags mit dem Anhang angeordnet worden, dass diese Realität bei der ersten Feilbietung nur um oder über den Schätzungswert, bei der zweiten aber auch unter demselben hintangebaben wird.
Die Licitationsbedingungen, sowie das Schätzungsprotocoll und der Grundbucheextrakt können in der hg. Registratur eingesehen werden.
K. k. Bezirksgericht.
Biala, am 27 Februar 1897.
- L. 1958 (1472 3-3)
C. k. Sąd powiatowy miej.-deleg. S. II we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia, na rzecz Józefa Kędziora sumy 1300 zł. wa. z pn. licytację realności spadkobierców sp. Leopolda Klimowiczów własnej wyk. hip. 262 gminy kat. Zamarstynów objętej na dzień 4 maja 1897 i na dzień 9 czerwca 1897 zawsze o godzinie 10 rano w biurze IV.
Cena wywołania 5165 zł.
Wadyum 516 zł. 50 ct. wa.
Na pierwszym terminie realność tę nabyć można za lub wyżej ceny wywołania, na drugim i poniżej.
Resztę warunków, protokół spisania przynależności, ocenienia, tudzież wyciąg hipot., przejrzeć można w tus. Registraturze.
Kurator niewiadomych wierzycieli adv. dr. Piątkowski.
Lwów, 10 lutego 1897.
- L. 1390 (1980 3-3)
A V I S O.
Am 6 April 1897 findet um 10 Uhr Vormittags bei der Intendantz des 10 Corps in Przemysł eine Verhandlung wegen Kauf von 1540 Metercentner Weizenweizenmehl (mindestens Weizenmehl Type 3 neu, der Budapester Dampfthlen) statt.
Hiebei wird bemerkt, dass es sich nicht um die Lieferung vom ungarischen Mehl handelt, sondern dass das zu liefernde Mehl blos der erwähnten Type gleichzukommen hat.
Die näher'n Bedingungen können bei der genannten Intendantz oder beim Militär-Verpflegs-Magazin in Przemysł eingesehen werden.
Von der k. u. k. Intendantz des 10 Corps.
- L. 1066 (2265 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Dobczycach ogłasza, iż celem zaspokojenia pretensyi Zacharyasza Kaufe a w kwocie 32 zł. 88 ct. a. w. odbędzie się w tut. Sądzie w dniach 21 kwietnia i 19 maja 1897 o godz. 9 rano egzekucyjna licytacja 1/5 części realności lwh. 95 gm. kat. Czesław objętej Katarzyny Grabowskiej, 3/9 części z połowy realności lwh. 99 i 3/9 części z połowy realności lwh. 101 gminy katastralnej Czesław objętej Antoniego Grabowskiego własnych.
Cena wywołania 32 zł., 1 zł. 32 ct. i 3 zł.
Wadyum 10% ceny szacunkowej.
Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tut. sąd registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli p. Jan Glaser zastępca c. k. notaryusza w Dobczycach ustanowiony.
C. k. Sąd powiatowy.
Dobczyce, 22 lutego 1897.
- L. 3002 (2277 1-3)
SPROSTOWANIE.
Edykt licytacyjny z dnia 30 września 1896 l. 5828, umieszczony w Gaz. Lwow. Nr. 58, 59 i 60, prostuje się niniejszem mianowicie: że sprzedać się mająca 1/3 część realności lwh. 141 i 911 gm. kat. Porohy, jest własnością Stefana Kwycza a nie Stefana Kurycza, jak mylnie wydrukowano w wyżej podanych numerach.
C. k. Sąd powiatowy.
Sołotwina, 20 marca 1897.
- L. 18496 (2271 1-3)
W e. k. Sądzie powiatowym w Tyśmienicy odbędzie się o godz. 10 rano w dniu 20 kwietnia 1897 tylko powyżej ceny szacunkowej, zaś w dniu 21 maja 1897 i p. niżej ceny szacunkowej przymusową sprzedaż połowy realności dłużnika Ołeksy Szatarskiego względnie tegoż masy leżącej własnej whl. 1652 ks. gr. gminy Tyśmienica objętej na rzecz Salomona Anrbacha.
Cena wywołania stanowi kwota 146 zł. 50 ct., wadyum 14 zł. 65 ct.
Resztę warunków i wyciąg tabularny można w tus. registraturze przejrzeć.
Tyśmienica, 2 stycznia 1897.
- L. 4148 (2260 1-3)
C. k. Sąd obwodowy podaje do wiadomości, że celem zrealizowania masy konkursowej Racheli Leisten dozwolona została sprzedaż egzekucyjna:
a) należącej do masy konkursowej Racheli Leisten 2520/5600 części realności Nk. 45 Tarnów miasto whl. 407 ks. gr. gminy Tarnów;
b) należącej do masy konkursowej Racheli Leisten wedle poz. B. b. i d. dwóch leczbnie nieoznaczonych części realności Nk. 49 Tarnów miasto whl. 410 ks. gr. Tarnów.
Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w Sądzie tym w dwóch terminach 21 kwietnia 1897 i 21 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem co do części realności whl. 407 niezależnie od części realności whl. 410.
Cena wywołania stanowiąc będzie wartość szacunkowa ad a) 912 zł., ad b) 1138 zł. 80 ct. poniżej której w terminie pierwszym części realności sprzedane nie będą.
W drugim terminie nastąpi sprzedaż za jakąkolwiek najwyżej ofiarowaną cenę.
Wadyum przy licytacji złożony się mający wynosi ad a) 92 zł., ad b) 114 zł.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy przejrzeć można w registraturze c. k. sądu obwodowego.
Dla wierzycieli hipotecznych z miejsca pobytu niewiadomych, następnie dla tych wierzycieli, którzyby po dniu 4 marca 1897 do hipoteki realności weszli, lub którymby uchwała niniejsza lub jakakolwiek późniejsza z jakiegokolwiek powodu nie została doręczona, ustanawiamy kuratora w osobie adwok. dr. Jana Steca z substytucją adv. dr. Hermana Mütza.
Tarnów, 4 marca 1897.
- L. 14817 (2229 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Mielcu podaje do wiadomości, że celem zniesienia wspólności posiadłości lwh. 405 w Mielcu, odbędzie się w gmachu sądowym dnia 30 kwietnia 1897 o 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż tejże realności.
Cena wywołania 1100 zł.
Wadyum 110 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli adwokat dr. Brand.
Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze sądowej.
Mielec, 27 stycznia 1897.
- L. 14337 (2195 1-3)
W sprawie egzekucyjnej Józefa Feinera przeciw Katarzynie z Kałuzińskich Szczycepskiej pto 57 zł. 23 ct. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie w dwóch terminach to jest: dnia 30 kwietnia 1897 i dnia 31 maja 1897 zawsze o godzinie 10 przed południem przy-
- musowa sprzedaż realności pod lwh. 90 w Ptaszowie położonej.
Cena szacunkowa wynosi 765 zł. 50 ct., wadyum 77 zł.
Warunki licytacyjne można przejrzeć w Sądzie.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest p. adv. dr. Peiper w Podgórze.
C. k. Sąd powiatowy.
Podgórze, 21 listopada 1896.
- L. 2031 (2241 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Zaleszczykach podaje do wiadomości, że w tymże Sądzie odbędzie się publiczna sprzedaż 1/6 części realności w Zaleszczykach starych położonej wedle whl. l. 76 ksiąg gruntowych tejże gminy dłużnika Andrija Kliczuka własnej, na zaspokojenie pretensyi Wasyliyny z Lugofetów Raecyk w kwocie 300 zł. a. w. z pn. dnia 29 kwietnia i 28 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 rano, a to na pierwszym terminie tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na drugim zaś i poniżej takiej.
Wadyum wynosi 71 zł. 80 ct.
Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny i akt oszacowania można w tutejszej registraturze przejrzeć.
Dla wierzycieli, którymby uchwała licytacyjna doręczoną być nie mogła, lub którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego do tabuli weszli, ustanowiony kuratorem adv. dr. Markussohn.
Zaleszczyki, 26 lutego 1897.
- L. 11397 (2171 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Rymanowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa Zaleszczyckiego w kwocie 175 zł. a. w. z pn. odbędzie się dnia 29 kwietnia i dnia 25 maja 1897 każdym razem o godz. 9 rano publiczna sprzedaż niezależnej połowy realności lwh. 238 ks. gr. gminy kat. Rymanów objętej spadkobierców s. p. Wojciecha Niemczyka własnej.
Cena wywołania 230 zł. a wadyum 23 zł. a. w.
Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tus. registraturze.
Rymanów, 25 lutego 1897.
- L. 1691 (2259 1-3)
C. k. Sąd obwodowy podaje do wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności Tarnowskiej kasy oszczędności w kwotach 1045 zł. 88 ct. i 779 zł. 44 ct. z należyciściami dodatkowymi dozwolona została sprzedaż przymusowa realności Nd. 193 Zawale Tarnów w mieście Tarnowie położonej, objętej wyk. hip. l. 324 ks. gr. Tarnów do Rebeci Rosler należącej.
Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w Sądzie tym w dwóch terminach 21 kwietnia 1897 i 21 maja 1897 każdym razem o godz. 0 rano.
Cena wywołania stanowiąc będzie wartość szacunkowa 5890 zł., poniżej której w terminie pierwszym realność sprzedana nie będzie.
W drugim terminie nastąpi sprzedaż za jakąkolwiek najwyżej ofiarowaną cenę.
Wadyum przy licytacji złożony się mający wynosi 590 zł. a. w.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy przejrzeć można w registraturze c. k. Sądu obwodowego.
Dla wierzycieli z miejsca pobytu niewiadomych, następnie tych wierzycieli którzyby po dniu 25 lutego 1897 do hipoteki realności weszli lub którymby uchwała niniejsza lub jakakolwiek późniejsza z jakiegokolwiek powodu nie została doręczona, ustanawiamy kuratora w osobie adv. dr. Hermana Mütza.
Tarnów, 25 lutego 1897.
- L. 3555 (2227 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Jordanowie zawiadania, iż celem zaspokojenia sumy 193 zł. 8 ct. a. w. z pn. odbędzie się na rzecz powiatowej Kasy Oszczędności w Myślenicach w tutejszym Sądzie powiatowym sprzedaż posiadłości pod lk. 199 w Łętowni objętej połowy lwh. 145 ks. gr. tejże gminy objętej połowy realności lwh. 508 i 1/3 części realności lwh. 509 ks. gr. gm. Łętowni objętej Jana Kowalcza własnej oraz realności lwh. 687 ks. gr. gm. Łętownia objętej Józefa Grabarka własnej w dwóch terminach, mianowicie dnia 29 kwietnia 1897 i 28 maja 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony adv. dr. Wiktor Kutrzeba w Jordanowie.
Cena wywołania 730 zł. 10 ct. a. w.
Wadyum 74 zł. a. w.
C. k. Sąd powiatowy.
Jordanów, 17 lutego 1897.

Poleca się handel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.



Uprzejmie proszę żądać tylko prawdziwego kuracyjnego Cognacu francuskiego pod marką ochoną „Amazonka na koniu” firmy A. Couriere & Comp. założonej w r. 1850, spadkobierca G. Kondratowicz w Cognacu. Jedyną polską firmą we Francji, reprezentowaną na Wystawie lwowskiej we własnym pawilonie „BUTELKA” i odznaczoną medalem złotym, poleca wielkie zapasy kuracyjnych prawdziwych francuskich Cognaców, a szczególnie dotychczas nieprzewyższonych w swej dobroci Cognacu ministerjalnego, który nabywać można we Lwowie, w Krakowie, oraz we wszystkich renomowanych handlach, cukierniach i aptekach na prowincyi. — Z poważaniem August Charzewski, jed. zast. ze stałą siedzibą w Krakowie, ul. Basztowa l. 27.

JANA HOFFA PREPARATA SŁODOWE

dla osłabionych i chorych

szczególne w chorobach piersi, płuc i krtani, kaszlu, chrypcy, influeney, niedokrewności, bladacze, cierpieniach żołądka i hemoroidalnych, jakoteż w nerwowości i ogólnem osłabieniu ciała, jako dyetetyczny środek od lat 50 znakomicie używany i przez lekarzy zalecany. Do nabycia we Lwowie w aptekach pp. P. Mikolascha, Beisera, Ruekera, Krzyżanowskiego, Blumenfelda i W. Tapp; w drogueryach pp. Freudmana i Menkesa; w sklepach pp. Bałabana, Soleckiego i Ważnego J. Zacharskiego w Samborze oraz wprost u Jana Hoffa c. i k. nadwornego dostawcy w Wiedniu I, Graben, Bräunerstrasse 8.

Prospekty z cenikami darmo i opłacone.

Drobne ogłoszenia

Adwokat dr. Stern w Gorlicach poszukuje rutynowanego kancypista. 408

Do najęcia willa o 7 pokojach z dużą werandą, spizarnią, kuchnią i t. d. położona wśród ogrodu przy ulicy Leona Sapiehy l. 10, ze stajnią na parę koni, pokojem dla służby, studnią i dziedzińcem, blisko stacji tramwaju. — Wiadomość na mięjs u. 410

Płótna, bieleznie stołowa, ręczniki, chusteczki, drellszki itp.

własne wyroby sprzedaje po cenach fabrycznych Krajowe Towarzystwo tkackie „Prządka” z Krosna w swym nowo urządzonej składce we Lwowie przy ulicy Kilińskiego l. 2. — Zamówienia z prowincyi uprawiamy nadsyłając do Krosna — Zarazem ostrzegamy że reprezentantem naszej firmy podróżującym po Galicji i Bukowinie jest p. A. Locher, innych agentów ani domokrajców nie wysyłamy.

Wędzki pozostają Lechocka, wdowa po awizerze z trójkiem drobnych dzieci Zamarstynów 8 l. Pażyk, szawo ze sparal żowaną ręką

- 1/2 kl. cukrow deser. (z pudełkiem) l. —
- „ pomadek mieszanych . — 80
- „ herbatników (princaski) . — 80
- „ karmelków . — 50

Alojzy Horwath
fabryka cukrów deserowych, herbatników i czekolady
Lwów, ul. Teatralna l. 8.

PRINCESKI 118

przepyszne pieczywka do herbaty wyrabiane codziennie świeże na sposób zagraniczny w gazowym aparacie, poleca **H. Treter**, fabryka parowa czekolady i cukrów przy ul. Kopernika l. 3. Pół kilogr. Princasków 1 zł. Pół kilogr. najwyborniejszych cukrów deserowych 1 zł. 20 ct. Czekoladę i kakao zawsze najsłodsze.

HERBATE

aromatyczną uznaną za najlepszą

Fryderyk Schubuth

Lwów, Rynek 45.
pół kilo Congo zł. 1.90.
„ Szechong Nr. 2. zł. 2.30,
„ zbior majowy zł. 3.—,
„ Kaisow zł. 4.—,
Najlepsze okruchy herbaciane pół kilo zł. 1.50,
1.80 i 2.30 po 1/2, 1/4 i 1/8 kilo
Opakowanie nie zalicza się. Cen. iki opłatn. e.
Rok założenia 1789.

Rękawiczki

prawdziwe „Victoria” znane ze znakomitego kroju i gatunku. Wizytowe, rautowe, spacerowe, do podróży i powożenia w najmodniejszych kolorach damskie 1.50, męskie 1.40.

Górski i Szydłowski

Jedyny skład 394
prawdziwych „Victoria” rękawiczek
Lwów, plac Marvaeki l. 8

Artykuły japońskie

poleca w najlepszej jakości w olbrzymim wyborze po najtańszych cenach

Ludwik Feigl

Lwów, pasaż Hausmana 8.

Palcie tutki Niemojowskiego, wszędzie do nabycia.

Balsam de Mecca

znany powszechnie i od wieków wypróbowany środek do zachowania wdzięków aż do późnej starości.
Cena 4 zł.

Orientalina

Puder w płynie

nadaje twarzy piękną i przyjemną białosć, odświeża i kosserywa. Cena 1 zł

J. IHNATOWICZ

Lwów, sklepy własne: ul. Kopernika l. 3, ul. Bielecka l. 11 — Kraków Sukiennice l. 30. — Przemysły ul. Franciszkańska l. 24. — Czerniowce Rynok l. 2.

Krajowy wyrób atramentów i farb stampilowych

Uwagi godne!

Wysła towary kolonialne, południowe, produkta węgierskie: smalec, słoninę, wina, śliwki i powidła (węgierskie i bośniackie) w cenach dziennych, cenniki hurtowne wysyłam franko, zlecenia odrocznie wykonane uskuteczniłam. Upraszam o łaskawą pamięć, pozostaję z poważaniem

Tomasz Gurowicz

IV. Bastya-uteza 20, 358
(Dom własny)
Budapeszt.

Najlepszy prawdziwy
FRANCUSKI KONIAK
Qualite superieure
wysła pocztą ocalony i franko do wszystkich miejscowości Austro-Węgier za zaliczką
zł. 6.— za beczkę 4 litrową,
zł. 5.— za beczkę 3-litrową,
zł. 4.20 za 3 flaszki po 1/4 hr.
E. MAITI
Capodistria koło Tryestu.

Założony w r. 1855.

Tadeusz Miłaszewski

zegarmistrz

Lwów, 324

ul. Akademicka l. 3

poleca swój

skład zegarków
stołowych,
kieszonkowych,
ściennych
i podróżnych.

Każda sprzedaż i naprawa pod gwarancją



W. Sołtysa

w Zamarstynowie pod Lwowem,

wysła **Antracen najlepszy**
dwie litry za 90 ct.
z opakowaniem.



M. ISCOVITSCHA BRACIA

odznaczona wieloma medalami

za jej znakomity wyrób

ubrań męskich i dzieciennych

w najlepszym gatunku,

otworzyła także we Lwowie przy placu Hallickim l. 2 wielki magazyn i zaprasza uprzejmie Szanowną P. T. Publiczność, aby raczyła oglądać

wielki wybór nadeszłych najmodniejszych i bardzo gustownych ubrań męskich, dzieciennych i studenckich wykonanych z doborowych materyj i podług najnowszego kroju.

Dla zamówień

przedkłada się wielką kolekcję próbek najmodniejszych materyj krajowych i zagranicznych, a każde zamówienie wykonywa się we wiedeńskim atelier jak najrychlej i najlepiej.

Firma „M. Iscovitscha Bracia” cieszy się uznaniem swoich wyrobów w całym kraju i zagranicą, jakoteż wielkiem zaufaniem swoich odbiorców i spodziewa się, że i tutaj zaskarbi sobie względy Szanownej P. T. Publiczności.

Geny bardzo umiarkowane.

Główne składy:

Lwów, plac Halleki l. 2.
Kraków, Rynek l. 12.
Bukareszt, w bazarze „Roumanie”.
Bukareszt, pod Modniem.
Giurgevo. Plac Centralny.
Zimnicza.

T. Magurelli.
Białogród, w „Palais Royal”.
Białogród, ul. Księcia Michała l. 5.
Kragewatz.
Pezarewatz.

Ogłoszenie.

P. T. Członków Towarzystwa kredytowego dla handlu i przemysłu w Tylicynie, zaprasza się na walne Zgromadzenie, które się odbędzie dnia 30 marca 1897 r. o godzinie 3 po południu we własnym lokalu.

Porządek dzienny:

1. Sprawozdanie z czynności i rachunków za rok 1896 i udzielenie Dyrekcyi absolutoryum.
 2. Wybór jednego zastępcy Dyrektora z prokurą.
- Tyliczyn, dnia 29 marca 1897.
Towarzystwo kredytowe dla handlu i przemysłu, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną podwójną odpowiedzialnością.
Bernfeld m. p.

Maison Philipp Kassowitz, Vienne,

we Lwowie, ul. Kopernika l. 1 dom WP. Mikolascha
Zarzutki angielskie 12 zł.
Ubrania męskie 12 zł.

Uniformy szkolne 10 zł.

Kostiumy dzieciinne 5 zł.

Wszystko z czystej wełny.

Motto: „Besuch lohnend, kein Kaufzwang“.

381